Администрация
муниципальн о го образования

<муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З февраля 2025 rода Ns 42
с. Сюмси

О внесении изменений в реестр и схему мест (площадок) накопления
твердых KoMMyH.tlIbHыx отходов муниципального образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)

В целях упорядочениr{ организации работы по размещению
контеЙнерных площадок, предназначенных для сбора твердых бытовых
отходов (да"пее - ТКО) на территории муниципаJIьного образованIIJI
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 200З года N9 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом o-r 24 июня 1998 года N9 89-ФЗ (Об
отходах производства и потребления)), постановлением Правительства РФ от
31 авryста 2018 года ]ф 10З9 <Об утверждении правил обустройства мест
(площадок) накоплениJ{ твердых коммунаJIьных отходов и ведения их

реестра), Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления для сбора ТКО на
территории муЕиципaLгIьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский райоЕ Удмуртской Республики>, утвержденный
постановлением Администрации муниципа.IIьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
от 13 апреля 2022 года Jф 215 <Об утверждении реестра и схемы мест
(площадок) накопления твердых коммунаJIьных отходов на
территориимуниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)), следующие изменениrI:

дополнить раздел <Реестр юридических лиц> строкой 54 согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в Схему размещения мест (площадок) накопления твердых
KoMMyH€LrIbItыx отходов на территории Территориального управленшI
<<Сюмсинское>>, утвержденн},ю постановлением Администрации

z

муниципального образования <муниципальный округ Сюмсинский район

Удrурr.*оt Республики> от 1З апреля 2О22 rода Ns 215 <Об утверждении

реестра и схемы мест (площадок) накоплениJI твердых коммунаJIьных

отходов на территориимуниципаJIьного образования <Муниципальный округ

СюмсинскийрайонУдмУртскойРеспУблики))'сВеДенияоместахЕакопления
ТКО, указанную в Приложении к Еастоящему постановлению,

2". Опуьликовать настоящее постановление на официальном сайте

,уr"цrп*urого образования <Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>.
4. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить Еа

заместителя главы Администрации муницип€}льного образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>-

начzulьЕик Управления по рабте с территориями Администрации

муниципального образования <Муниципальньтй округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики> Кунавина С.В,

W
глава Сюмсинско П.П. Кудрявцев

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики
отЗ февраля 2025 года }lЪ 42

<(

5l с.Сюмси

Удмуртская
Ресrryблика,
Сюмсинский

район,
с.Сюмси, ул.

Октябрьская,l 1А

бетон l 1 0 0,75

Индивидуальный
предприlrиматель

Сryдитских А.Н.

ИП Сryлитских А.Н.
УР, с.Сюмси, ул. Октябрьская,

д. 11А (магазин)
огрнип з24 1 8000009з864

))